FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

EDITAL FAUEPG Nº 34/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI) - CLEC/UEPG

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG – em conjunto com a Coordenadoria do
Projeto “Curso de Línguas Estrangeiras para a Comunidade” – CLEC/UEPG, da Universidade
Estadual de Ponta Grossa – UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna
pública a Convocação para entrega dos documentos do MEI aprovado em lista de espera no
Edital FAUEPG nº 25/2020, no Projeto “Curso de Línguas Estrangeiras para a Comunidade”
– CLEC/UEPG.

1. DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

Considerando o Edital FAUEPG nº 08/2020, o processo de seleção apresentou a seguinte
classificação para Professor MEI de Língua Espanhola:

NOME PROVA
ESCRITA

PROVA
DIDÁTICA

HISTÓRICO/
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Miriã Lohuanna Batista
Pereira

9,8 9,5 7,5 8,9 2º lugar Lista de espera

Victor Ricardo Romero
Masgo

9,9 8,0 9,5 9,1 1º lugar Aprovado

1. DA CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO

Fica convocado a candidata Miriã Lohuanna Batista Pereira para apresentação dos
documentos. A Candidata deverá entrar em contato com o CLEC/UEPG no e-mail
uepg.clec@gmail.com.

Ponta Grossa, 08 de maio de 2020.

Prof.  Valeska Gracioso Carlos
Coordenadora do CLEC/UEPG

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG